
Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra ieņēmumu un izdevumu pārskats
par 2007. finanšu gadu — budžeta grozījumi Nr. 1

(2008/16/EK)

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/249



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

IEŅĒMUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA

1 1 EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA 13 000 000 469 321 13 469 321

1 2 EK ĪPAŠAIS FINANSĒJUMS KONKRĒTIEM PROJEKTIEM 700 000 – 150 000 550 000

1. sadaļa – Kopā 13 700 000 319 321 14 019 321

2 CITAS SUBSĪDIJAS

2 2 PIRMSPIEVIENOŠANĀS STRATĒĢIJA 100 000 – 100 000 p.m.

2. sadaļa – Kopā 511 706 – 100 000 411 706

3 IEŅĒMUMI PAR PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU

3. sadaļa – Kopā 0 0

KOPSUMMA 14 211 706 219 321 14 431 027

L 2/250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA

1 1. NODAĻA — EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA
1 2. NODAĻA — EK ĪPAŠAIS FINANSĒJUMS KONKRĒTIEM PROJEKTIEM

Pants
Postenis Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 1. NODAĻA 13 000 000 469 321 13 469 321

1 1. NODAĻA – KOPĀ 13 000 000 469 321 13 469 321

1 2. NODAĻA

1 2 1 Cards 700 000 – 150 000 550 000

1 2. NODAĻA – KOPĀ 700 000 – 150 000 550 000

1. sadaļa – Kopā 13 700 000 319 321 14 019 321

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/251



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA

1 1. NODAĻA — EIROPAS KOPIENAS SUBSĪDIJA

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

13 000 000 469 321 13 469 321

1 2. NODAĻA — EK ĪPAŠAIS FINANSĒJUMS KONKRĒTIEM PROJEKTIEM

1 2 1 Cards

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

700 000 – 150 000 550 000

L 2/252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

CITAS SUBSĪDIJAS

2 2. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS STRATĒĢIJA

Pants
Postenis Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 2. NODAĻA

2 2 1 Turcija 100 000 – 100 000 —

2 2 2 Horvātija p.m. p.m.

2 2. NODAĻA – KOPĀ 100 000 – 100 000 p.m.

2. sadaļa – Kopā 511 706 – 100 000 411 706

KOPSUMMA 14 211 706 219 321 14 431 027

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/253



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

CITAS SUBSĪDIJAS

2 2. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS STRATĒĢIJA

2 2 1 Turcija

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

100 000 – 100 000 —

2 2 2 Horvātija

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. p.m.

L 2/254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1 AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS 7 185 000 – 66 776 7 118 224

1. sadaļa – Kopā 7 185 000 – 66 776 7 118 224

2 IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1 ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI 1 657 357 436 097 2 093 454

2. sadaļa – Kopā 1 657 357 436 097 2 093 454

3 IZDEVUMI PAR OPERATĪVO DARBĪBU UN PROJEKTIEM

3. sadaļa – Kopā 4 669 349 4 669 349

4 IZDEVUMI PAR ĪPAŠU PROJEKTU ĪSTENOŠANU, KURI TIEK FI-
NANSĒTI NO ĪPAŠĀM ES SUBSĪDIJĀM

4. sadaļa – Kopā

5 REZERVE

5. sadaļa – Kopā 700 000 700 000

KOPSUMMA 14 211 706 369 321 14 581 027

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/255



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 1. NODAĻA

1 1 1 Algas un pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam

1 1 1 1 Algas pagaidu un pastāvīgajam personālam 4 950 000 – 191 000 4 759 000

1 1 1 2 Ģimenes pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam 550 000 64 000 614 000

1 1 1 3 Ekspatriācijas pabalsti un pabalsti par uzturēšanos ārzemēs pagaidu un pa-
stāvīgajam personālam 690 000 3 000 693 000

1 1 1 4 Noteiktie pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam 13 000 – 500 12 500

1 1 1 5 Bērna piedzimšanas pabalsti un apbedīšanas pabalsts pagaidu un pastāvī-
gajam personālam 1 500 – 700 800

1 1 1 6 Ikgadējās ceļojuma izmaksas no darbavietas līdz dzīvesvietai pagaidu un
pastāvīgajam personālam 175 000 – 1 000 174 000

1 1 1 7 Pabalsti un izdevumi, uzsākot vai beidzot darbu, pārcelšanās gadījumā (ceļš,
iekārtošanās, pārcelšanās, pagaidu uzturnauda) pagaidu un pastāvīgajam
personālam 140 000 – 6 000 134 000

1 1 1. pants – Kopā 6 519 500 – 132 200 6 387 300

1 1 3 Algas un pabalsti vietējam personālam

1 1 3 1 Vietējais personāls p.m. 224 224

1 1 3. pants – Kopā p.m. 224 224

1 1 4 Algas un pabalsti līgumdarbiniekiem

1 1 4 1 Līgumdarbinieki 692 000 15 000 707 000

1 1 4. pants – Kopā 692 000 15 000 707 000

1 1 5 Izdevumi citiem darbiniekiem

1 1 5 3 Biroja personāls p.m. 91 200 91 200

1 1 5 4 Praktikanti 500 – 500 p.m.

1 1 5. pants – Kopā 500 90 700 91 200

1 1 6 Sociālās apdrošināšanas sistēma

1 1 6 1 Veselības apdrošināšana 165 000 – 4 000 161 000

1 1 6 2 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām 43 000 – 10 000 33 000

1 1 6 3 Apdrošināšana pret bezdarbu pagaidu personālam 60 000 – 9 500 50 500

1 1 6. pants – Kopā 268 000 – 23 500 244 500

1 1 7 Asignējumi, kas sedz ierēdņu un pārējā personāla atlīdzības korekcijas

1 1 7 1 Svērumi – 375 000 – 40 000 – 415 000

1 1 7. pants – Kopā – 375 000 – 40 000 – 415 000

L 2/256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 1 8 Izdevumi, kas saistīti ar darbinieku pieņemšanas procedūrām

1 1 8 1 Darbinieku pieņemšanas procedūras 40 000 – 12 000 28 000

1 1 8. pants – Kopā 40 000 – 12 000 28 000

1 1 9 Personāla apmācība, pārkvalificēšana un informēšana

1 1 9 1 Apmācība 40 000 35 000 75 000

1 1 9. pants – Kopā 40 000 35 000 75 000

1 1. NODAĻA – KOPĀ 7 185 000 – 66 776 7 118 224

1. sadaļa – Kopā 7 185 000 – 66 776 7 118 224

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/257



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

1 1 1 Algas un pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam

1 1 1 1 Algas pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

4 950 000 – 191 000 4 759 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62., 67. un 68. pants, kā arī VII pielikuma I. nodaļa.

1 1 1 2 Ģimenes pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

550 000 64 000 614 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mājsaimniecības, mazgadīgu bērnu un izglītības pabalstus pastāvīgā darbā esošām amatper-
sonām un pagaidu personālam.

1 1 1 3 Ekspatriācijas pabalsti un pabalsti par uzturēšanos ārzemēs pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

690 000 3 000 693 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 69. pants, kā arī VII pielikuma 4. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ekspatriācijas pabalstus un pabalstus par uzturēšanos ārzemēs pagaidu un pastāvīgajam
personālam.

1 1 1 4 Noteiktie pabalsti pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

13 000 – 500 12 500

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 4. panta a) apakšpunkts.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu C kategorijas amatpersonu sekretāra pabalstu pagaidu personālam un palīgpersonālam, kas
nolīgti darbā kā stenogrāfi-mašīnrakstītāji vai mašīnrakstītāji, teleprintera operatori, burtliči, atbildīgie sekretāri vai galvenie
sekretāri.

L 2/258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 5 Bērna piedzimšanas pabalsti un apbedīšanas pabalsts pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

1 500 – 700 800

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 70., 74. un 75. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— vienreizēju bērna piedzimšanas pabalstu,

un amatpersonas nāves gadījumā:

— mirušā kā darbinieka pilnu darba atlīdzību līdz trešā mēneša beigām, sākot no brīža, kad amatpersona mirusi,

— ķermeņa transportēšanas izmaksas uz mirušā izcelsmes vietu.

1 1 1 6 Ikgadējās ceļojuma izmaksas no darbavietas līdz dzīvesvietai pagaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

175 000 – 1 000 174 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu amatpersonu un pagaidu personāla, viņu dzīvesbiedru un apgādājamo vienreizējus ceļa iz-
devumus no darbavietas uz viņu izcelsmes vietu ar šādiem noteikumiem:

— vienu reizi kalendārā gada laikā, ja attālums ar vilcienu ir lielāks nekā 50 km, bet mazāks nekā 725 km,

— divreiz kalendārā gada laikā, ja attālums ar vilcienu ir vismaz 725 km.

1 1 1 7 Pabalsti un izdevumi, uzsākot vai beidzot darbu, pārcelšanās gadījumā (ceļš, iekārtošanās, pārcelšanās, pagaidu uzturnauda) pa-
gaidu un pastāvīgajam personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

140 000 – 6 000 134 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants, kā arī VII pielikuma 5., 6., 7. un 9. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, kas saistīti ar personāla (ieskaitot viņu ģimenes) stāšanos darbā vai darba sais-
tību izbeigšanu.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iekārtošanās pabalstu, kas saistīts ar personāla nepieciešamību mainīt dzīvesvietu, uzsākot
darbu, kā arī darba saistības ar EMCDDA izbeidzot un pārceļoties citur.

Šī apropriācija paredzēta arī, lai segtu pārcelšanās izdevumus, kas saistīti ar personāla nepieciešamību mainīt dzīvesvietu, uzsā-
kot darbu, pārbraucot uz jaunu darba vietu dienesta ietvaros, kā arī izbeidzot darba saistības un pārceļoties citur.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu uzturnaudu, ja personāls var pierādīt, ka bijis nepieciešams mainīt dzīvesvietu, uzsākot pildīt
pienākumus (ieskaitot pārbraukšanu).

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/259



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

1 1 3 Algas un pabalsti vietējam personālam

1 1 3 1 Vietējais personāls

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 224 224

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu atlīdzības (ieskaitot virsstundu) un darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksu daļu vietē-
jam personālam.

1 1 4 Algas un pabalsti līgumdarbiniekiem

1 1 4 1 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

692 000 15 000 707 000

Piezīmes

Jaunie Civildienesta noteikumi paredzēti pēc 2004. gada maija.

1 1 5 Izdevumi citiem darbiniekiem

1 1 5 3 Biroja personāls

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 91 200 91 200

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar biroja (pagaidu) darbinieku, īpaši mašīnrakstītāju un telefonistu, pa-
kalpojumu izmantošanu.

Biroja darbinieku nolīgšana ir lietderīga gadījumā, ja atsevišķām nodaļām jābūt elastīgākām, lai varētu reaģēt īpašos gadījumos.

1 1 5 4 Praktikanti

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

500 – 500 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar praktikantu pieņemšanu darbā.

1 1 6 Sociālās apdrošināšanas sistēma

1 1 6 1 Veselības apdrošināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

165 000 – 4 000 161 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

L 2/260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

1 1 6 (turpinājums)

1 1 6 1 (turpinājums)

Nolikums par apdrošināšanu slimības gadījumā Eiropas Kopienu ierēdņiem, un jo īpaši tā 23. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar darba devēju iemaksu (3,4 % no pamatalgas); personāla iemaksa
veido 1,7 % no pamatalgas.

1 1 6 2 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

43 000 – 10 000 33 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 73. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu sekojošus izdevumus:

— darba devēju iemaksa apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām (0,77 % no pamatalgas),

— sekojošie 2 % tiek pievienoti šādi aprēķinātajām apropriācijām (palielinot to līdz 0,7854 %), lai segtu izdevumus, kurus ap-
drošināšana nesedz (Civildienesta noteikumu 73. pants).

1 1 6 3 Apdrošināšana pret bezdarbu pagaidu personālam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

60 000 – 9 500 50 500

Piezīmes

Padomes 1985. gada 27. septembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 2799/85, ar kuru groza Eiropas Kopienu Civildienesta
noteikumus un pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 265, 8.10.1985., 1. lpp.).

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar bezdarba risku, pagaidu personālam.

1 1 7 Asignējumi, kas sedz ierēdņu un pārējā personāla atlīdzības korekcijas

1 1 7 1 Svērumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

– 375 000 – 40 000 – 415 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 65. pants.

Šis postenis paredzēts, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar svērumiem ierēdņu un palīgpersonāla atlīdzībai un par virsstundām.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/261



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS (turpinājums)

1 1 8 Izdevumi, kas saistīti ar darbinieku pieņemšanas procedūrām

1 1 8 1 Darbinieku pieņemšanas procedūras

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

40 000 – 12 000 28 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 27.-31. un 33. pants, kā arī VII pielikums.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies darbinieku pieņemšanas procedūras laikā, īpaši izdevumus par kon-
kursu organizēšanu.

1 1 9 Personāla apmācība, pārkvalificēšana un informēšana

1 1 9 1 Apmācība

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

40 000 35 000 75 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24. panta trešā rindkopa.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar valodu, jaunu darbinieku uzņemšanu, personāla prasmju attīstīša-
nas kursu, pārkvalificēšanas kursu, kursu par moderno tehnoloģiju lietošanu, semināru utt. organizēšanu.

Tā paredzēta arī nepieciešamā aprīkojuma un dokumentācijas iegādei, kā arī organizatoriskā darba konsultantu nolīgšanai.

L 2/262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 1. NODAĻA

2 1 1 Ieguldījumi nekustamajā īpašumā, ēku īrē un saistītie izdevumi

2 1 1 1 Īre 456 882 – 20 926 435 956

2 1 1 2 Ūdens, gāze, elektrība un apkure 47 636 – 548 47 088

2 1 1 3 Tīrīšana un uzturēšana 111 568 18 673 130 241

2 1 1 4 Ēku apsardze un uzraudzība 120 000 – 14 464 105 536

2 1 1 7 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 40 000 34 500 74 500

2 1 1. pants – Kopā 776 086 17 235 793 321

2 1 2 Datu apstrāde

2 1 2 1 Datorcentra operācijas 518 700 419 578 938 278

2 1 2. pants – Kopā 518 700 419 578 938 278

2 1 3 Kustamais īpašums un saistītās izmaksas

2 1 3 3 Jauni mēbeļu pirkumi vai nomaiņa 5 955 – 1 275 4 680

2 1 3. pants – Kopā 116 994 – 1 275 115 719

2 1 4 Kārtējie administratīvie izdevumi

2 1 4 1 Banku komisijas maksas un citi finansiālie izdevumi 20 000 – 2 500 17 500

2 1 4 2 Izmaksas/izdevumi, kas saistīti ar juridiskajiem pakalpojumiem p.m. 5 000 5 000

2 1 4 3 Dažāda veida apdrošināšana 17 000 – 2 735 14 265

2 1 4 4 Formastērpi un darba apģērbs 2 799 2 000 4 799

2 1 4 7 Pasta un piegādes izdevumi 35 000 – 6 500 28 500

2 1 4 8 Telefons, telegrāfs, telekss un televīzija 112 000 8 794 120 794

2 1 4. pants – Kopā 195 728 4 059 199 787

2 1 5 Sociāli medicīniskā infrastruktūra un sociālā labklājība

2 1 5 2 Sabiedriskie kontakti personāla vidū 15 000 – 3 500 11 500

2 1 5. pants – Kopā 49 849 – 3 500 46 349

2 1. NODAĻA – KOPĀ 1 657 357 436 097 2 093 454

2. sadaļa – Kopā 1 657 357 436 097 2 093 454

KOPSUMMA 14 211 706 369 321 14 581 027

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/263



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI

2 1 1 Ieguldījumi nekustamajā īpašumā, ēku īrē un saistītie izdevumi

2 1 1 1 Īre

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

456 882 – 20 926 435 956

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar īri par ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas EMCDDA.

2 1 1 2 Ūdens, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

47 636 – 548 47 088

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar ūdeni, gāzi, elektrību un apkuri.

2 1 1 3 Tīrīšana un uzturēšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

111 568 18 673 130 241

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar uzkopšanu, ieskaitot telpu uzkopšanu (regulāra uzkopšana, uztu-
rēšanas līdzekļu iegāde, mazgāšana, veļas mazgāšana, ķīmiskā tīrīšana utt.).

Tā ietver arī maksu par aprīkojuma uzturēšanu un tehniskajām instalācijām (lifti, centrālā apkure, gaisa kondicionēšana utt.).

2 1 1 4 Ēku apsardze un uzraudzība

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

120 000 – 14 464 105 536

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar personu, ēku un mantu drošību, īpaši ēku apsardzes līgumi, uguns-
dzēšamā aprīkojuma pirkšana, īre un uzturēšana, aprīkojuma nomaiņa amatpersonām un pārējam personālam, kas atbildīgs par
ugunsdrošības un pirmās palīdzības posteņiem, kā arī likumā paredzēto apsekošanu izmaksas.

L 2/264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI (turpinājums)

2 1 1 (turpinājums)

2 1 1 7 Citi ar ēkām saistītie izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

40 000 34 500 74 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar aprīkojuma iegādi un uzstādīšanu un ēku remontu, tādu kā iekšējo
sienu pārbūve, enerģijas taupības pasākumi, sanitārija, slēdzeņu un dekoru atjaunošana (paklāji, krāsojumi utt.), namdara, mūr-
nieka darbi utt.

2 1 2 Datu apstrāde

2 1 2 1 Datorcentra operācijas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

518 700 419 578 938 278

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar datoru aparatūras, programmatūras/programmatūras pakešu un citu
datorpiederumu iegādi, īri, nomu un uzturēšanu.

2 1 3 Kustamais īpašums un saistītās izmaksas

2 1 3 3 Jauni mēbeļu pirkumi vai nomaiņa

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

5 955 – 1 275 4 680

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar mēbeļu iegādi.

2 1 4 Kārtējie administratīvie izdevumi

2 1 4 1 Banku komisijas maksas un citi finansiālie izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

20 000 – 2 500 17 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar banku komisijas maksām un pieslēgumu internetbankas telekomu-
nikāciju tīklam.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/265



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI (turpinājums)

2 1 4 (turpinājums)

2 1 4 2 Izmaksas/izdevumi, kas saistīti ar juridiskajiem pakalpojumiem

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 5 000 5 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iepriekšējus izdevumus, kas saistīti ar juridiskajiem vai citu ekspertu pakalpojumiem, kas ai-
cināti uz konsultācijām Centra vajadzībām. Šī apropriācija sedz izdevumus un izmaksas par pretenziju norēķiniem, kādi varētu
rasties pret Centru, īpaši tos, kas attiektos uz tā civilatbildību.

2 1 4 3 Dažāda veida apdrošināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

17 000 – 2 735 14 265

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas īpaši saistīti ar pilnu apdrošināšanu, apdrošināšanu pret zādzību, apdrošinā-
šanu pret nelaimes gadījumiem, civiltiesisko atbildību, apdrošināšanu attiecībā uz grāmatvežu un administratoru, kas darbojas
ar nelielām naudas summām, atbildību, apdrošināšanu attiecībā uz vērtslietu pārvadāšanu un veikalu un restorānu personāla
apdrošināšanu.

2 1 4 4 Formastērpi un darba apģērbs

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 799 2 000 4 799

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar šoferu un kurjeru formastērpiem.

2 1 4 7 Pasta un piegādes izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

35 000 – 6 500 28 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar pasta un piegādes izdevumiem par parasto korespodenci, ziņoju-
miem un publikācijām, par pakām un citiem sūtījumiem, kas tiek sūtīti ar sauszemes pastu un Centra iekšējo pasta sistēmu.

2 1 4 8 Telefons, telegrāfs, telekss un televīzija

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

112 000 8 794 120 794

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar telefona līniju īres izmaksām un zvaniem (vienīgi oficiālie zvani, jo
par personīgajiem zvaniem tiek izrakstīts rēķins), faksa sūtījumiem, videokonferencēm, datu pārraidi un adrešu grāmatu iegādi.

L 2/266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI (turpinājums)

2 1 5 Sociāli medicīniskā infrastruktūra un sociālā labklājība

2 1 5 2 Sabiedriskie kontakti personāla vidū

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

15 000 – 3 500 11 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar:

— sabiedriskajiem kultūras pasākumiem,

— 20 gadu darba medaļām,

— subsīdijām sporta klubiem un kultūras asociācijām,

— subsīdijām ģimenes asociācijām (lai atvieglotu jauno amatpersonu ģimeņu integrāciju).

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/267



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

IZDEVUMI, CARDS

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1 AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS p.m. 27 200 27 200

1. sadaļa – Kopā p.m. 27 200 27 200

2 IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1 ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI p.m. 2 000 2 000

2. sadaļa – Kopā p.m. 2 000 2 000

3 IZDEVUMI PAR OPERATĪVO DARBĪBU UN PROJEKTIEM

3 1 IZPLATĪŠANAS UN SAZIŅAS PASĀKUMI p.m. 510 800 510 800

3. sadaļa – Kopā p.m. 510 800 510 800

4 IZDEVUMI PAR ĪPAŠU PROJEKTU ĪSTENOŠANU, KURI TIEK FI-
NANSĒTI NO ĪPAŠĀM ES SUBSĪDIJĀM

4. sadaļa – Kopā

5 REZERVE

5 2 IZDEVUMI, CARDS 10 000 10 000

5. sadaļa – Kopā — 10 000 10 000

KOPSUMMA p.m. 550 000 550 000

L 2/268 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 1. NODAĻA

1 1 5 Izdevumi citiem darbiniekiem

1 1 5 3 Biroja personāls p.m. 27 200 27 200

1 1 5. pants – Kopā p.m. 27 200 27 200

1 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 27 200 27 200

1. sadaļa – Kopā p.m. 27 200 27 200

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/269



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

1. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR CENTRĀ STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTAIS PERSONĀLS

1 1 5 Izdevumi citiem darbiniekiem

1 1 5 3 Biroja personāls

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 27 200 27 200

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar biroja (pagaidu) darbinieku, īpaši mašīnrakstītāju un telefonistu, pa-
kalpojumu izmantošanu.

Biroja darbinieku nolīgšana ir lietderīga gadījumā, ja atsevišķām nodaļām jābūt elastīgākām, lai varētu reaģēt īpašos gadījumos.

L 2/270 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 1. NODAĻA

2 1 4 Kārtējie administratīvie izdevumi

2 1 4 1 Banku komisijas maksas un citi finansiālie izdevumi p.m. 2 000 2 000

2 1 4. pants – Kopā p.m. 2 000 2 000

2 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 2 000 2 000

2. sadaļa – Kopā p.m. 2 000 2 000

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/271



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

2. SADAĻA

IZDEVUMI PAR ATBALSTA PASĀKUMIEM

2 1. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE UN LOĢISTIKAS ATBALSTA PASĀKUMI

2 1 4 Kārtējie administratīvie izdevumi

2 1 4 1 Banku komisijas maksas un citi finansiālie izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 2 000 2 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar banku komisijas maksām un pieslēgumu internetbankas telekomu-
nikāciju tīklam.

L 2/272 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

3. SADAĻA

IZDEVUMI PAR OPERATĪVO DARBĪBU UN PROJEKTIEM

3 1. NODAĻA — IZPLATĪŠANAS UN SAZIŅAS PASĀKUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

3 1. NODAĻA

3 1 1 Izdevējdarbība

3 1 1 1 Izdevējdarbība p.m. 53 900 53 900

3 1 1. pants – Kopā p.m. 53 900 53 900

3 1 4 Ar projektu saistītie pasākumi, kas paredzēti citur

3 1 4 1 Ar projektu saistītie pasākumi, kas paredzēti citur p.m. 125 000 125 000

3 1 4. pants – Kopā p.m. 125 000 125 000

3 1 6 Komandējumi

3 1 6 1 Komandējumi p.m. 40 000 40 000

3 1 6. pants – Kopā p.m. 40 000 40 000

3 1 8 Formālās tikšanās

3 1 8 1 Formālās tikšanās p.m. 291 900 291 900

3 1 8. pants – Kopā p.m. 291 900 291 900

3 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 510 800 510 800

3. sadaļa – Kopā p.m. 510 800 510 800

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/273



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

3. SADAĻA

IZDEVUMI PAR OPERATĪVO DARBĪBU UN PROJEKTIEM

3 1. NODAĻA — IZPLATĪŠANAS UN SAZIŅAS PASĀKUMI

3 1 1 Izdevējdarbība

3 1 1 1 Izdevējdarbība

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 53 900 53 900

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar:

— publikācijām, kādas nepieciešamas Vienošanās vai Padomes regulu ietvaros,

— periodiskajiem izdevumiem, institucionālajām publikācijām un apskatiem,

— brošūrām un publikācijām par tehniskajām un zinātniskajām prasmēm,

— uzraudzības centra publikāciju tulkošanu,

— uzraudzības centra attīstības veicināšanu, iepazīstinot zinātnisko komiteju un attiecīgās valsts iestādes ar tā darbību.

3 1 4 Ar projektu saistītie pasākumi, kas paredzēti citur

3 1 4 1 Ar projektu saistītie pasākumi, kas paredzēti citur

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 125 000 125 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar specializētajām ekspertu vai konsultantu apmācībām, kuras Centrs
nevar veikt pats atbilstoša personāla trūkuma dēļ.

3 1 6 Komandējumi

3 1 6 1 Komandējumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 40 000 40 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar transporta izdevumiem, komandējumu uzturnaudu un gadījuma
vai ārkārtēju izdevumu gadījumā, kas radušies personālam dienesta interesēs saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta
noteikumiem.

L 2/274 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

3 1. NODAĻA — IZPLATĪŠANAS UN SAZIŅAS PASĀKUMI (turpinājums)

3 1 8 Formālās tikšanās

3 1 8 1 Formālās tikšanās

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 291 900 291 900

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar neinstitucionālo sanāksmju organizēšanu un dalību tajās.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/275



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

5. SADAĻA

REZERVE

5 2. NODAĻA — IZDEVUMI, CARDS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

5 2. NODAĻA 10 000 10 000

5 2. NODAĻA – KOPĀ 10 000 10 000

5. sadaļa – Kopā — 10 000 10 000

KOPSUMMA p.m. 550 000 550 000

L 2/276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS NARKOTIKU UN NARKOMĀNIJAS UZRAUDZĪBAS CENTRS

5. SADAĻA

REZERVE

5 2. NODAĻA — IZDEVUMI, CARDS

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 10 000

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/277




